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Najważniejsze funkcje

Opcje deduplikacji

Deduplikacja dla tworzenia obrazów kopii zapasowych:  Acronis Backup & Recovery 10 to jedyne oprogramowanie, które umożliwia 
deduplikację kopii zapasowych opartych na obrazach. Tylko unikalne 4k bloki danych są przechowywane w węźle magazynowym.

Deduplikacja dla kopii zapasowych plików: Dla kopii zapasowych na poziomie plików tylko unikalne pliki są przechowywane w węźle 
magazynowym.

Deduplikacja u źródła:  W związku z oszczędnościami miejsca dla kopii zapasowych, deduplikacja u klienta daje zyski w pos taci ograniczenia 
ruchu sieciowego, ponieważ tylko unikalne bloki lub pliki są wysyłane na węzeł magazynowy.

Deduplikacja w miejscu docelowym: Jeśli procesor klienta jes t bardziej ograniczony niż pasmo sieciowe, Acronis daje możliwość 
deduplikacji w węźle magazynowym zamias t na s tacji klienckiej.

Obsługa środowisk wirtualnych

Ponieważ maszyny wirtualne są zazwyczaj bardzo do siebie podobne, deduplikacja dla środowisk wirtualnych jes t bardzo efektywna.

Bezpieczeńs two deduplikowanych danych

Dane deduplikowane w węźle magazynowym Acronis mogą być zaszyfrowane przy użyciu 128-bitowego, 192-bitowego oraz 256-bitowego 
szyfrowania AES.

Łatwość zarządzania

Deduplikacja może być przeprowadzona na kliencie lub na węźle magazynowym bardzo szybko. Wys tarczy kilka kliknięć myszy. Polisy 
kopii zapasowych nie muszą być zmieniane, ponieważ deduplikacja Acronis Backup & Recovery 10 działa przy pełnych, przyros towych 
i różnicowych kopiach zapasowych.

Funkcja deduplikacji Acronis jest dostępna w zaawansowanych wersjach produktów Acronis*:

Acronis Backup & Recovery 10 for Advanced Works tation
Acronis Backup & Recover 10 for Advanced Server
Acronis Backup & Recovery 10 for Advanced Server Virtual Edition
Acronis Backup & Recover 10 for Advanced Server Microsoft SBS Edition

* szczegóły w dokumentacji określonych produktów
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Dodatkowe informacje można znaleźć na s tronie: http://www.itxon.pl

Dystrybucja w Polsce:
ITXON Sp. z o.o.
42-200 Częs tochowa
ul. Krótka 29/31
tel./faks (34) 360 60 40, 360 58 48 e-mail: kontakt@itxon.pl
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